
ID: 4303 VILË ELEGANTE ME PISHINË
PRIVATE NË SHITJE NË PORTO
LALZI 

Zbuloni këtë vilë elegante në shitje në një resort ekskluziv
pranë Gjirit të Lalzit, vetëm pak hapa larg plazhit dhe e
rrethuar nga shërbime premium. Vila shtrihet në tre kate dhe
ofron një stil jetese të plotë. Nënkati (95.2 m²) përfshin një
atrium unik që lejon ndriçim natyral dhe gjelbërim, një dhomë
gjumi, një tualet dhe një hapësirë të hapur ideale për kinema
personale, palestër, sauna apo çdo gjë tjetër që imagjinata
juaj dëshiron. Kati përdhe është i ndriçuar nga dritare të
mëdha xhami që hapen drejt zonës së jashtme me pishinë
private – një ambient perfekt për një stil jetese të ndërthurur
brenda dhe jashtë. Në katin e sipërm ndodhen dy dhoma
gjumi të bollshme, secila me tualet privat dhe dalje në
verandë të madhe me pamje relaksuese; njëra nga dhomat
përfshin edhe një garderobë. Vetëm 40 minuta nga Tirana,
me infrastrukturë të përmirësuar në zhvillim, kjo vilë është
perfekte për t’u shijuar gjatë gjithë vitit. Shikoni planet e katit
më poshtë dhe na kontaktoni për një vizitë private.

EUR 800,000




